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Maxiseptic, 1 mg/ml + 20 mg/ml, aerozol na skórę, 250 ml
 

Cena: 41,28 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 butelka po 250 ml

Postać Aerozol

Producent PHARMASWISS CZESKA REPUBLIKA S.R.O.

Przeznaczenie Dezynfekujące, odkażające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Maxiseptic to antyseptyczny aerozol przeznaczony do stosowania na skórę lub rany, który eliminuje drobnoustroje i czynniki zakaźne
oraz zapobiega infekcjom.

Wskazania
Maxiseptic jest przeznaczony do stosowania u dorosłych i dzieci w każdym wieku w celu: wielokrotnego, krótkotrwałego leczenia
antyseptycznego w obrębie błon śluzowych i sąsiednich tkanek przed procedurami diagnostycznymi w obrębie narządów płciowych i
odbytu, w tym pochwy, sromu i żołędzi prącia, a także przed cewnikowaniem pęcherza moczowego; leczenia antyseptycznego małych,
powierzchownych ran oraz dezynfekcji skóry przed zabiegami niechirurgicznymi; ograniczonego czasowo wspomagającego leczenia
antyseptycznego grzybicy międzypalcowej.

Działanie
Lek Maxiseptic zawiera dwie substancje czynne: oktenidyny dichlorowodorek i fenoksyetanol, które działają przeciwbakteryjnie i
przeciwgrzybiczo.

Skład

Substancjami czynnymi leku są oktenidyny dichlorowodorek i fenoksyetanol.
Substancje pomocnicze: sodu glukonian, glicerol, betaina kokamidopropylowa CAB 30-LQ-(MH), woda oczyszczona, kwas solny,
10 % roztwór (do ustalenia pH 5,0-6,5).

Przeciwwskazania
Nie należy stosować leku Maxiseptic jeśli pacjent: ma uczulenie na oktenidyny dichlorowodorek, fenoksyetanol lub którykolwiek z
pozostałych składników tego leku; do płukania jamy brzusznej (np. śródoperacyjnie), pęcherza moczowego lub błony bębenkowej (błony
w uchu środkowym, która drga w odpowiedzi na fale dźwiękowe).

Działania niepożądane
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Rzadkie działania niepożądane (mogą dotyczyć do 1 na 1000 osób): Odczucie pieczenia, zaczerwienienie, świąd, uczucie ciepła.
Bardzo rzadkie działania niepożądane (mogą dotyczyć do 1 na 10 000 osób): Kontaktowe reakcje alergiczne, np. przemijające
zaczerwienienie w miejscu zastosowania.
Częstość nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych): Po przepłukaniu głębokich ran za
pomocą strzykawki donoszono o przypadkach uporczywego obrzęku, rumienia i martwicy tkanki.

Ostrzeżenia

Maxiseptic jest przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego (spryskania lub nałożenia leku za pomocą spryskanego
gazika).
Nie należy stosować do oka leku Maxiseptic. W razie kontaktu z oczami, należy niezwłocznie je przepłukać dużą ilością wody.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Okres ważności po pierwszym użyciu: 1 rok.

Producent
Bausch Health Poland sp. z o.o.
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